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Kollekter som uppbärs i domkyrkan 1.7-16.11.2025 
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118/04.02/2022    
 
Beredning kyrkoherde Mats Lindgård tfn 040-594 6038 

 
Redogörelse Församlingsrådet ska besluta om ändamål för de kollekter som uppbärs i 

församlingens högmässa. En del av kollektändamålen är fastslagna av 
Kyrkostyrelsen både då det gäller ändamål och tidpunkt, och dessa får 
inte ändras. För en del av kollektändamålen är tidpunkten för uppbärandet 
av kollekt valbar (utmärkta med gul färg) och en del rekommenderad 
kollekt (utmärkta med blå färg). Församlingsrådet har också rätt att 
självständigt fatta beslut om kollektändamålet för en del av sön- och 
helgdagarna (utmärkta med grön färg). 

 
sö 6.7 Fjärde söndagen efter pingst, Förlorad och återfunnen 
För människor som hamnat i ekonomisk nöd. Kyrkans diakonifond, 
Kyrkostyrelsen. 
 
sö 13.7 Femte söndagen efter pingst, Var barmhärtiga 
För att möjliggöra konfirmandundervisning för unga med 
funktionsvariationer. Domkapitlet i Borgå stift. 
 
sö 20.7 Apostladagen, I Herrens tjänst 
För främjande av psykiskt och andligt välmående bland sjöfarare i hamnar 
och på fartyg samt för kyrkligt arbete bland finländare utomlands. Finlands 
Sjömanskyrka r.f. 
 
sö 27.7 Sjunde söndagen efter pingst, Kärlekens lag 
För evangelisationsarbetet och det diakonala arbetet vid 
Inremissionshemmet. Luthersk inremission. 
 
sö 3.8 Kristi förklarings dag, Kristus förhärligad 
För arbete för förbättrade rättigheter för personer med 
funktionsvariationer, Finska Missionssällskapet r.f. 
 
sö 10.8 Nionde söndagen efter pingst, Sanning och sken 
Domkyrkoförsamlingens fond för fritt församlingsarbete 
 
sö 17.8 Tionde söndagen efter pingst Trofast förvaltning av Guds gåvor 
För utvecklandet av konfirmandarbetet i Borgå stift. KCSA Kyrkostyrelsen. 
 
sö 24.8 Elfte söndagen efter pingst, Kallelsetider 
För att stöda och inspirera frivilliga och förtroendevalda i Borgå stift 
genom utbildningar, samlingar och material. Församlingsförbundet r.f. 
 
sö 31.8 Tolfte söndagen efter pingst, Självprövning 
För att lägerverksamhet för vuxna med intellektuell funktionsnedsättning. 
FDUV.  
 
sö 7.9 Trettonde söndagen efter pingst, Jesus vår helare 
För arbetet för fred och stabilitet i Uganda och Kenya. Kyrkans 
Utlandshjälp sr.) 
 
sö 14.9 Fjortonde söndagen efter pingst, Vår nästa 
För att stöda små och fattiga kyrkors diakoniarbete, Finska 
Missionssällskapet r.f. 
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sö 21.9 Femtonde söndagen efter pingst, Tacksamhet 
För främjande av psykiskt och andligt välmående bland sjöfarare i hamnar 
och på fartyg samt för kyrkligt arbete bland finländare utomlands. Finlands 
Sjömanskyrka r.f. 
  
sö 28.9 Sextonde söndagen efter pingst, Guds omsorg 
För att trycka upp och dela ut Biblar och Nya testamenten till skolelever 
och beväringar samt till hotell, fängelser, vårdhem och sjukhus i Finland 
och Israel. Gideoniterna i Finland r.f. 
 
sö 5.10 Mikaelidagen, Änglarnas dag 
För ungdoms- och lägerverksamhet. Förbundet Kyrkans Ungdom. 
 
sö 12.10 Adertonde söndagen efter pingst, En kristen människas frihet 
För att stödja skolgången på krisområden. Kyrkans Utlandshjälp sr. 
 
sö 19.10 Nittonde söndagen efter pingst, Det dubbla kärleksbudet 
För kristet studentarbete på svenska i Helsingfors, Jakobstad, Vasa och  
Åbo, Finlands Ev. Luth. Student- och Skolungdomsmission r.f. 
 
sö 26.10 Tjugonde söndagen efter pingst, Tro och otro 
För anordnande av barnläger Laestadianernas Fridsföreningars förbund rf 
 
lö 1.11 Alla helgons dag, De heligas gemenskap  
För att arrangera Höstdagarna, Förbundet Kristen Skolungdom r.f. 
 
sö 2.11 Tjugoförsta söndagen efter pingst, Jesu sändebud  
För ansvarsveckan. Ekumeniska rådet i Finland r.f.  
 
sö 9.11 Reformationsdagen, Trons grund 
För bibelöversättningsarbete i Kenya. Svenska lutherska 
evangelieföreningen i Finland r.f. 
 
sö 16.11 Uppbrottets söndag, Vaka! 
För ett brett kulturarbete på svenska inom vår kyrka. 
Församlingsförbundet r.f. 

 
Beslutsförslag Församlingrådet godkänner förslaget till kollektändamål för tiden 1.7-

16.11.2025 och ger samtidigt kyrkoherden rätt att göra förändringar ifall  
behov uppstår. 
 

Beslut Enligt förslag. 
 

 


